
1 
 

 

se sídlem Syllabova 19, Ostrava-Vítkovice  

Výzva 

k podání nabídek včetně zadávacích podmínek v souladu s ust. § 31, ust. § 27a,b, ust. § 6 zákona 

číslo 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů na výměnu 

evakuačního výtahu v budově A, prostřední výtah č. 2 v Domově Sluníčko příspěvková organizace, 

se sídlem na ul. Syllabova č. 2886/19 v Ostravě Vítkovicích. 
          

Název veřejné zakázky: 

Výměna evakuačního výtahu v budově A – Domov Sluníčko, 

Budova „A“ – prostřední výtah č. 2  

Název zadavatele: Domov Sluníčko, Ostrava – Vítkovice, příspěvková organizace 

IČO zadavatele: 70631832 

Statutární zástupce 

organizace: 
Mgr. Marek Tejzr – ředitel Domova Sluníčko 

Sídlo organizace: Syllabova 2886/19, 703 00 Ostrava – Vítkovice, příspěvková organizace 

Kontaktní osoba zadavatele: Petr Tauchen – vedoucí technického provozu 

Telefon, fax: 737 249 721 - ředitel, 603 146 527 - vedoucí techn. provozu 

E-mail: tejzr@domovslunicko.cz nebo tauchen@domovslunicko.cz  

I. Vymezení předmětu veřejné zakázky  

Předmětem veřejné zakázky malého rozsahu je výměna evakuačního výtahu v budově A – prostřední výtah 

č. 2 v prostoru Domova Sluníčko, Ostrava – Vítkovice, příspěvková organizace, ul. Syllabova 19, Ostrava – 

Vítkovice, dle projektové dokumentace zpracované firmou IDEA Ateliér spol. s.r.o. 

Podrobná specifikace veřejné zakázky je uvedena v projektové dokumentaci. Projektová dokumentace 
bude zapůjčena proti podpisu a vrácena po ukončení zadávacího řízení. Alternativní řešení se nepřipouští. 

Předpokládaná hodnota této veřejné zakázky činí: 1 900 000 Kč bez DPH. 

II. Doba a místo plnění 

Předpokládaný termín zahájení: prosinec 2022 

termín ukončení: do 30. 3. 2023 

místem plnění je Domov Sluníčko, Ostrava – Vítkovice, příspěvková organizace, budova A – prostřední 
výtah č. 2 

III. Kvalifikační předpoklady 

III.  Profesní způsobilost prokáže dodavatel doložením: 

• aktuálního výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis 

mailto:tejzr@domovslunicko.cz
mailto:tauchen@domovslunicko.cz


2 
 

do takové evidence vyžaduje,  

• oprávnění k podnikání vztahujícího se k předmětu veřejné zakázky na: 

provádění staveb, jejich změn a odstraňování, montáž, revize a zkoušky zdvihacích zařízení – výtahů 

• certifikace systému kvality dle ISO 9001, ISO 14001, ISO 45001 

 

IV. Způsob hodnocení nabídek 

Hodnocení nabídek k veřejné zakázce bude probíhat podle kritéria: 

- nejnižší nabídková cena bez DPH  

V. Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny, platební podmínky  

Uchazeč stanoví nabídkovou cenu za celé plnění veřejné zakázky. 

Nabídková cena bez daně z přidané hodnoty (dále též jen „DPH“) bude cenou nejvýše přípustnou a 
bude uvedená v české měně v členění: nabídková cena bez DPH, samostatně DPH a nabídková cena 
celkem včetně DPH. 

Nabídková cena bude zpracována v souladu s projektovou dokumentací a požadavky zadavatele. Součástí 
nabídky bude kalkulace nákladů, která bude zahrnovat veškeré náklady spojené s realizací zakázky. 

Platební podmínky: 

Zálohy nejsou přípustné. 

Zúčtování daňových dokladů bude provedeno do 30.3.2023. 

VI. Obchodní podmínky: 

Budou uvedeny ve smlouvě o dílo – požadavky na obsah smlouvy. Uchazeč doplní dle přílohy č. 1 této 
výzvy. 

Zadavatel stanovuje obchodní podmínky formou závazných požadavků na obsah smlouvy, které jsou 
uvedeny v příloze č. 1 těchto zadávacích podmínek. 

VII. Pokyny pro zpracování nabídky 

  

 

Podkladem pro zpracování nabídky je projektová dokumentace a slepý položkový rozpočet (výměr,  

  specifikace). 

 

Nabídka bude předložena v jednom vyhotovení v písemné (listinné) formě, v českém jazyce.  

Uchazeč použije pořadí dokumentů uvedené v následujících bodech tohoto článku zadávací dokumentace. 

1. Krycí list nabídky. Uchazeč vyplní přílohu č. 2 této výzvy. 

2. Cenová nabídka vztahující se k předmětu díla 

3. Obsah nabídky. Nabídka bude opatřena obsahem s uvedením čísel stránek u jednotlivých oddílů 
(kapitol) a zabezpečena proti manipulaci s jednotlivými listy. 

4. Doklady prokazující splnění kvalifikace dle bodu III. zadávací dokumentace (Kvalifikační předpoklady). 

5. Písemný návrh smlouvy podepsaný osobou oprávněnou podepisovat, a to stanoveným způsobem. 
Oprávnění k podpisu včetně jeho způsobu dokládá uchazeč příslušným oprávněním (např. výpis 
z obchodního rejstříku, plná moc). Písemný návrh smlouvy zpracuje dodavatel díla. Smlouva 
nepodléhá režimu obchodního tajemství podle ust. § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 

6. Prohlášení dodavatele o seznámení se s odkazy ve smlouvě příloha č. 3 těchto zadávacích podmínek.  
Prohlášení bude doloženo v originále s podpisem oprávněné osoby, a to stanoveným způsobem. 

7. Doklady prokazující bezdlužnost vůči FÚ, ČSSZ, zdravotním pojišťovnám.   

8. Čestné prohlášení, deklarující bezdlužnost vůči svým subdodavatelům.  



3 
 

9. Domov Sluníčko je dle § 48 zákona číslo 235/2004 Sb v platném znění stavbou pro sociální 
bydlení. 

10. Požadovaná délka záruky je 60 měsíců, na veškeré práce a dodávky, na řídící desku v rozvaděči 
řízení je délka záruky 120 měsíců. 

11. Pojištění odpovědnosti na minimálně 10 miliónů Kč. (deset miliónů korun českých ). 

VIII. Místo a lhůta pro podání nabídek 

VIII. 1 Nabídka uchazeče bude doručena v uzavřené obálce opatřené na uzavření razítkem popřípadě 

         jinými identifikačními údaji opatřená adresou uchazeče a označená: Veřejná zakázka „Vybudování  

         evakuačního výtahu, Budova A – prostřední výtah č. 2“ – Domov Sluníčko “ – neotvírat! na 
adresu: 

         Domov Sluníčko, příspěvková organizace, Syllabova 2886/19, 7030 00, Ostrava - Vítkovice 

  VIII. 2 Lhůta pro dodání nabídek končí dne 14. 10. 2022 do 13,00 hod.                         

IX. Další podmínky a požadavky zadavatele 

IX. 1 Zadavatel nepřipouští variantní – alternativní řešení nabídky. 

IX. 2 Pokud pro účely definování standardů navržených položek je v dokumentaci uveden typ výrobku,  
         katalogové číslo, název či jiná obdobná specifikace, není tím dána povinnost uchazeče zahrnout do  
         své nabídky tento konkrétní výrobek.  
IX. 4 V případě, že nabídka nebude úplná, bude vyloučena z poptávkového řízení a dále nehodnocena. 
 
IX. 5 Zadavatel si vyhrazuje právo, zrušit zadávací řízení či odmítnout všechny uchazeče bez udání  
        důvodů. 
 
IX. 6 Zadavatel si vyhrazuje právo nehodnotit nabídku uchazeče, jehož cena bude posouzena jako  
        mimořádně nízká. 
 
IX. 7 Uchazeč podáním nabídky uděluje souhlas zadavateli nezveřejněním podmínek jeho nabídky  
          v rozsahu a za podmínek vyplývajících z příslušných právních předpisů. 
          Náklady uchazečů spojené s účastí v zadávacím řízení zadavatel nehradí. 
          Nabídky jsou po odevzdání majetkem zadavatele, uchazečům se nevrací. 

IX .8  Uchazeč doloží písemně seznam použitých komponentů na výtahu, délka záruky a to v následujícím 
řazení: 

    8.1 Výtahový stroj převodový – výrobce – země původu, záruka. 

8.2 Výtahový rozvaděč – řídící deska – výrobce rozváděče i řídící desky – země původu, záruka. 

8.3 Frekvenční měnič – výrobce – země původu, záruka. 

8.4 Zařízení UCM (zachycovače, omezovač rychlosti atd.– výrobce – země původu, záruka. 

8.5 Kabinové a šachetní automatické dveře – výrobce – země původu, záruka. 

8.6 Nosná ocelová lana – výrobce – země původu, záruka. 

    8.7 Nosný rám kabiny, včetně kabiny – výrobce – země původu, záruka. 

    8.8 Ostatní komponenty – výrobce – země původu (pokud jsou mimo EU), záruka. 

    8.9 monitorovací systém výrobce, země původu, záruka.  
IX. 9  Zadavatel umožní uchazečům prohlídku místa plnění po telefonické domluvě, kdy informace podá         
Petr Tauchen, tel. číslo 603 146 527. 
 

X. Přílohy 



4 
 

▪ Požadavky na obsah smlouvy ze strany zadavatele – příloha č. 1. 

▪ Krycí list – příloha č. 2 

▪ Prohlášení uchazeče o seznámení se s odkazy ve smlouvě – příloha č. 3 

▪  Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr – příloha č. 4                          

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   

V Ostravě Vítkovicích dne 4.10.2022                                                                      Mgr. Marek Tejzr 

                                                                                                                                       ředitel organizace 


